RENOVAÇÃO DE RESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA

O 1º SEMESTRE, REFERENTE AO EDITAL DO

1º SEMESTRE DE 2019

                  O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PLANALTINA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

BRASÍLIA, campus Planaltina, nomeado pela portaria nº Portaria nº 3.267 de 18 de

novembro de  2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, o

resultado preliminar da chamada de estudantes para a renovação de residência estudantil

para o primeiro semestre de 2019.

1. ORIENTAÇÕES PARA OS RECURSOS:

1.1 Estudante com situação indeferida ou com pendencia deverá entrar em contato com a

Coordenação de Residência Estudantil-CDRE pelo telefone (61) 2196-2664 ou pelo

correio eletrônicocdre.cpla@ifb.edu.br para saber o motivo, no horário das

9h00- 12h00 ou das 14h00-17h00, dos dias 18 e 19 de dezembro.

1.2 Após ciência do motivo, com base nele, apresentar o recurso via

olink https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzx4ITTNmofUTlST4jvg9s1YgPP

B6mT0h2JfnNbcfFyaVYWQ/viewform, colocando a imagem do recurso impressa,

preenchida e assinada, inclusive pelo responsável legal no caso das (os) adolescentes.

1.3 Caso não consiga apresentar o recurso no endereço acima, enviar um correio

eletrônico (e-mail ) para cdre.cpla@ifb.edu.br  com o assunto: RECURSO e o nome

completo com a imagem ou PDF da folha de recurso impressa, preenchida e assinada,

inclusive pelo responsável legal por adolescente.

1.4 Recursos apresentados fora dos prazos serão indeferidos.

2. RESULTADO PRELIMINAR

2.1 INTEGRADO

MATRÍCULA SITUAÇÃO

151032600036 PEDENTE

151032600045 DEFERIDO

151032600103 DEFERIDO

151032600127 PEDENTE

161032600087 DEFERIDO

161032600096 DEFERIDO

161032600100 PEDENTE

161032600116 DEFERIDO

161032600118 DEFERIDO

161032600144 INDEFERIDO

171032600002 DEFERIDO

171032600003 INDEFERIDO

mailto:cdre.cpla@ifb.edu.br
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzx4ITTNmofUTlST4jvg9s1YgPPB6mT0h2JfnNbcfFyaVYWQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzx4ITTNmofUTlST4jvg9s1YgPPB6mT0h2JfnNbcfFyaVYWQ/viewform

171032600007 DEFERIDO

171032600009 DEFERIDO

171032600013 DEFERIDO

171032600019 DEFERIDO

171032600021 DEFERIDO

171032600030 DEFERIDO

171032600032 PEDENTE

171032600042 DEFERIDO

171032600045 DEFERIDO

171032600059 DEFERIDO

171032600064 DEFERIDO

171032600069 DEFERIDO

171032600070 DEFERIDO

171032600075 DEFERIDO

171032600079 INDEFERIDO

171032600081 DEFERIDO

171032600084 DEFERIDO

171032600085 DEFERIDO

171032600086 DEFERIDO

171032600102  CONDICIONALIDADE

171032600115 DEFERIDO

181031610106 INDEFERIDO

181032600002 INDEFERIDO

181032600004 DEFERIDO

181032600007 DEFERIDO

181032600010 DEFERIDO

181032600025 INDEFERIDO

181032600032 INDEFERIDO

181032600035 DEFERIDO

181032600051 INDEFERIDO

181032600054 INDEFERIDO

181032600082 DEFERIDO

181032600089 INDEFERIDO

181032600090 INDEFERIDO

181032600096 INDEFERIDO

181032600102 DEFERIDO

181032600104 INDEFERIDO

181032600114 INDEFERIDO

181032600122 INDEFERIDO

181032600124 INDEFERIDO

181032600128 DEFERIDO

181032600129 DEFERIDO

181032600130 INDEFERIDO

181032600132 DEFERIDO

181032600141 INDEFERIDO

2.2 SUBSEQUENTE

MATRÍCULA SITUAÇÃO

181034100002 DEFERIDO

181034100008 DEFERIDO

181034100013 DEFERIDO

181034100017 DEFERIDO

181034100027 INDEFERIDO

181034100047 DEFERIDO

181034100054 DEFERIDO

181034100055 DEFERIDO

181034100071 DEFERIDO

181034100086 DEFERIDO

181034100087 PEDENTE

181034100089 DEFERIDO

181034100090 PEDENTE

181034100102 DEFERIDO

181034100110 DEFERIDO

181034100120 DEFERIDO

181034130007 DEFERIDO

181034130015 DEFERIDO

182034000104 INDEFERIDO

182034100062 PEDENTE

182034100093 DEFERIDO

182034130014 DEFERIDO

2.3 SUPERIOR

MATRICULA SITUAÇÃO

151038100041 DEFERIDO

151038100048 DEFERIDO

161038100012 DEFERIDO

162036600021 INDEFERIDO

162036600039 PEDENTE

162038100032 DEFERIDO

171036600044 DEFERIDO

171038100009 DEFERIDO

172038100040 DEFERIDO

182036600002 DEFERIDO

182038100017 INDEFERIDO

182038100040 INDEFERIDO

ORIGINAL ASSINADO

Reginaldo Pereira Ramos

Diretor Geral Substituto Campus Planaltina

Portaria nº 3.267 de 18 de novembro de  2016

Instituto Federal de Brasília – IFB

ANEXO II– FORMULÁRIO DE RECURSO.

NOME

MATRÍCULA

QUARTO

TELEFONES

 (Preencha todos os campos. Formulários incompletos serão
indeferidos.)

Desejo interpor recursos contra o resultado preliminar da CHAMADA de renovação da residência
estudantil expondo que:

Assinatura de discente adulto (a) ou do responsável legal:

Data:  /  /2018 assinatura do estudante adulto ou responsável legal por
adolescente
USO EXCLUSIVO da comissão multidisciplinar:

Avaliação do

recurso:

( ) Deferido ( ) Indeferido

Encaminhamentos:

Assinaturas dos membros da comissão: